PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	23 сентября 2022 г.
	№ 123

О внесении изменений в указ

Губернатора Ульяновской области от 16.04.2021 № 39
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 16.04.2021 № 39               «О проведении на территории Ульяновской области ежегодной межведомственной профилактической операции «Подросток» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «в рамках» исключить;

2) в приложении:

а) обозначение приложения заменить грифом утверждения следующего содержания:

«УТВЕРЖДЕНО

указом Губернатора

Ульяновской области

от 16 апреля 2021 г. № 39»;
б) в подпункте 1 пункта 2.2 раздела 2 слова «с выявлением» заменить словами « в сфере выявления», слова «государственной власти» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

2308мм1